２０２２年 3月吉日

御得意様各位

価格改定のお知らせ

日東タオル株式会社

代表取締役 鳥山博司

TEL：03-3663-0801

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配

を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、コロナ禍や原油価格の高騰に伴う物流コスト上昇に加え、タオル生産に

係る原材料費（綿糸価格・染色加工費など）の急激な高騰に伴い、社内だけでの

コスト吸収は困難と判断せざるを得ない、非常に厳しい状況でございます。

つきましては、大変恐れ入りますが、下記の価格改定をお願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒諸事情をご賢察頂ければ幸いに

存じます。

弊社からの一方的な価格改定の通知にて、申し訳ございません。大変お手数を

お掛け致しますが、ご不明な点がございましたら担当までご連絡ください。取り

急ぎ、書中をもってご報告させて頂きます。

敬具

記

■価格改定日：２０２２年４月１日受注分より

■主な商品分類：

・おしぼり・ウォッシュタオル

・フェイスタオル

・バスタオル・大判バスタオル

・手ぬぐい・晒

※なお、上記以外にも、価格改定となる商品・手数料等がございます。

  ※商品ごとの詳細な価格改定は、担当までお問合せください。

以上